30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu anul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Luni-Marți 16 (29) Mai.

1900.

Contrastul între delegațiuni.

Desbaterile asupra afacerilor și a politicii esteriore a monarhiei au mers, cum am arătat, foarte neted în delegațiunea ungară, pe când în delegațiunea austriacă contele Goluchowski a trebuit să-și audă multe, întâmpinând direct și indirect o critică nu numai a politicii sale esteriore, dar și a atitudinii sale față cu mersul politicii interioare în statele dualiste ale monarhiei.